Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области
404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области,

тел./факс: (84458) 7-23-18,
e-mail: maIoivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от 3 ноября  2023 г.                                                                                        № 8

 «О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Малоивановского сельского поселения от 26.12.2018 г. № 16 "Об
утверждении Правил благоустройства озеленения и санитарного

содержания на территории Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области» (в редакции

№ 88 от 22.04.2021 г., от 03.08.2023 г. № 24  )

В соответствии со ст.28, 44,84 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:

  1. Одобрить проект решения « О внесении  изменений в Правила
благоустройства территории Малоивановского сельского поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области, утверждённые решением Совет
депутатов  Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального
района Волгоградской области от 26  декабря  2018 года № 16  "Об утверждении
Правил   благоустройства озеленения и санитарного содержания территории
Малоивановского сельского поселения Дубовского  муниципального   района
Волгоградской области"( в редакции № 88 от 22.04.2021 г., от03.08.2023 г. № 24) .

  2. Обнародовать  проект решения « О внесении  изменений в Правила
благоустройства озеленения и санитарного содержания территории
Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области, утверждённые решением Совет депутатов
Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области от 26  декабря  2018 года № 16  "Об утверждении Правил
благоустройства озеленения и санитарного содержания территории
Малоивановского сельского поселения Дубовского  муниципального   района

Волгоградской области"( в редакции № 88 от 22.04.2021 г. .от 03.08.2023 г. № 24)
одновременно с настоящим решением.

   3. Назначить   публичные слушания по проекту внесения изменений в   Правила
благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории
Малоивановского  сельского поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области, утверждённые решением Совета депутатов
Малоивановского сельского поселения  Дубовского муниципального  района
Волгоградской области от 26  декабря  2018 года № 16  "Об утверждении Правил
благоустройства озеленения и санитарного содержания территории
Малоивановского сельского поселения Дубовского  муниципального   района
Волгоградской области"  ( в редакции № 88 от 22.04.2021 г.,  от 03.08.2023 г. №
24)  20.11.2023 года в 14.00  по адресу: Волгоградская область, Дубовский район,

2

с. Малая Ивановка, ул. Верхняя , д. 34 в здании  администрации   с. Малая
Ивановка.

4. Настоящее решение вступает в силу  со  дня его обнародования

Глава  Малоивановского  сельского поселения                                Г.Г.Зубкова

«___»____________2023 г.                                                                       ПРОЕКТ

О внесении изменения в решение Совета депутатов Малоивановского сельского
поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области от

26.12.2018 г.№ 16
"Об утверждении Правил благоустройства территории Малоивановского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской

области» ( в редакции решения от 22.04.2021 г.№ 88, от03.08.2023 г. № 24 )

В  соответствии со ст. 3 Федерального закона от 04.08.2023 г. № 449-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
часть 1статьи 14, часть 1 статьи 15, часть 1 статьи 16 Федерального закона от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 10
июля 2018 г. № 83-ОД "О порядке определения органами местного самоуправления
границ прилегающих территорий" и Устава Малоивановского сельского
поселения, Совета депутатов  Малоивановского сельского поселения  решил:

1. Внести в Правила благоустройства территории Малоивановского
сельского поселения, утверждённые решением Совета депутатов
Малоивановского сельского поселения  Дубовского муниципального района
Волгоградской области от 26.12.2028 г.№ 16 ( в редакции решений от 22.04.2021
г.№ 88, от 03.08.2023 г. № 24 ) "  изменение, следующего содержания:

            «ст.3.гл.2.п.4.14. Выявление объектов накопленного вреда окружающей

среде и организация ликвидации такого вреда применительно к территориям,

расположенным в границах земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования».

Глава
 Малоивановского сельского поселения                                   Г.Г.Зубкова

	В соответствии со ст.28, 44,84 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:
	1. Одобрить проект решения « О внесении  изменений в Правила благоустройства территории Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утверждённые решением Совет депутатов  Малоивановского сельского посе...
	2. Обнародовать  проект решения « О внесении  изменений в Правила благоустройства озеленения и санитарного содержания территории Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утверждённые решением Совет ...
	3. Назначить   публичные слушания по проекту внесения изменений в   Правила благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Малоивановского  сельского поселения Дубовского муниципального района   Волгоградской области, утверждённые ...
	4. Настоящее решение вступает в силу  со  дня его обнародования